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Dönem içerisinde Şube Sosyal Etkinlikler Komisyonumuzun katkı ve çalışmalarıyla Oda üyelerimizin 
talepleri doğrultusunda sosyal, kültürel, sanatsal ve teknik içerikli bir takım etkinlikler organize 
edilmiş, planlanan etkinliklere üyelerimizce etkin katılım sağlanmıştır. Gerçekleştirilen etkinlikler 
aşağıda belirtilmiştir.

27 Şubat 2014: Antalya Devlet Tiyatrosu tarafından Haşim İşcan Kültür Merkezinde sahnelenen “Bir 
Daha Çal Sam” adlı tiyatro gösterisi Şube Yönetim Kurulumuz ve üyelerimizce izlendi.

13 Nisan 2014: Şubemiz sosyal etkinlikleri çerçevesinde üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı 100 kişilik 
bir grupla Antalya Yeşilbayır ORFE At Çiftliği’nde üye kahvaltısı gerçekleştirildi.

26 Nisan 2014: AKM Perge Salonunda Seyir Dükkanı adlı özel tiyatro topluluğu tarafından sahnelenen 
“Biz Size Hayranız” adlı tiyatro gösterisi Şube Yönetim Kurulumuz ve üyelerimizce izlendi.

16-19 Mayıs 2014: Şubemiz sosyal etkinlikleri çerçevesinde üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı yaklaşık 
90 kişilik bir grupla konaklamalı olarak, Hatay Harbiye, Adıyaman Kahta, Nemrut gezisi ve Nemrutta 
günbatımı seyri, Şanlıurfa gezisi ve Adana’ da yapılan akşam yemeğinden sonra Antalya’ya dönüş 
yapılarak gezi tamamlandı.

                        SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ

SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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31 Mayıs 2014: Şubemiz Enerji ve Yenilenebilir Enerji Komisyonu, Arel Enerji Manavgat Çöp 
Gazından Elektrik Üretim Tesisine teknik gezi düzenledi. Tesis Antalya’ ya yaklaşık 75 km uzaklıkta 
bulunmak olup, Manavgat ve civarının çöplerinin toplandığı Taşağıl kasabasının kuzeyindeki çöp 
toplama alanında konumlanmıştır. Tesiste günde yaklaşık 48.000 kWh, yılda 40.000.000 kWh enerji 
üretilmekte ve tesis genişletme çalışmaları devam etmektedir. Enerji komisyonu olarak çok verimli 
bir teknik gezi yapılmış olup, geziye katılan arkadaşlar konu ile ilgili detaylı bilgi sahibi olma imkanı 
bulmuşlardır.

28 Haziran 2014: Şubemiz Enerji ve Yenilenebilir Enerji Komisyonu, Antalya Havalimanı ve 
Manavgat Yolu Süral Su Güneş Enerjisi Santrallerine teknik gezi düzenledi. Kurulumu, üyemiz Bilge 
Orkan YILMAZ tarafından yapılan Süral Su GES tesisinin kurulu gücü 500 kW olup, Antalya şehir 
merkezine yaklaşık 50 km mesafede bulunmaktadır. Enerji komisyonu üyeleri olarak, geziye katılan 
arkadaşlar konu ile ilgili detaylı bilgi sahibi olma imkanı bulmuşlardır.

16 Ağustos 2014: Şubemiz sosyal etkinlikler çerçevesinde, üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı 100 
kişilik bir grupla Alanya-Manavgat ilçelerine günübirlik keyifli bir gezi düzenlendi. Gezide Dim 
Mağarası, Dim Çayı ve Manavgat Nehri‘nde de yat gezisi gerçekleştirildi.

SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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22 Kasım 2014: Kadın üyelerimize yönelik TEİAŞ Batı Akdeniz Yük Tevzi İşletme Müdürlüğü’ne 
ait Varsak trafo merkezine teknik gezi düzenlendi. Teknik gezide İşletme Müdürü Gülhan GÜZEL 
tarafından kadın üyelerimize, Antalya bölgesine ait trafo merkezlerinin yük dağılımları, üretim 
ve tüketimine ilişkin anlık durumları, enter konnekte sistemi ve yük tevziinin çalışmasına ilişkin 
bilgilendirme bulunuldu. Ayrıca Elektrik-Elektronik Mühendisi Ferhat YAMAK tarafından da açık ve 
kapalı şalt sahaları hakkında açıklamalarda bulunuldu. Şube Yönetim Kurulu üyesi Tülay KOÇ etkinlik 
sonunda katkılarından dolayı Gülhan GÜZEL’e ve Ferhat YAMAK’a teşekkür belgesi takdim etti.

20 Aralık 2014:  Odamızın 60. ve Şubemiz’in 20. Kuruluş yıldönümünü 20 Aralık 2014 tarihinde 
Aska Lara Resort Hotel`de gerçekleştirilen Geleneksel Gece’de üyelerimizle coşkuyla kutladık. 
EMO Antalya Şubesi Geleneksel Gecesi; EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlhan 
METİN’ in açılış konuşması ile başladı. Açılış konuşmalarının ardından törene katılan meslekte 25 
yılını dolduran üyelere Onur Belgeleri, 40. ve 50. yılını dolduran üyelere de plaketleri verildi. 

SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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15 Şubat 2015: Şubemiz sosyal etkinlikleri kapsamında “Davraz Dağı Kış Gezisi” düzenlenmiştir. 
Günübirlik geziye Şube Yönetim Kurulunun yanı sıra, Antalya ve Isparta’dan üyelerimizin ve 
ailelerininde yer aldığı yaklaşık 120 kişilik bir katılım sağlanmıştır.

13 Mart 2015:  Antalya Devlet Tiyatrosu tarafından Haşim İşcan Kültür Merkezi’nde sahnelenen 
“Şaşkın Koca” adlı tiyatro gösterisine üyelerimizce katılım sağlandı.

15-19 Mayıs 2015: 15 Mayıs 2015 tarihinde Antalya’dan hareketle başlayan üyelerimiz ve ailelerinin 
de katıldığı dört günlük keyifli, eğlenceli bir Güney Doğu gezisi gerçekleştirildi. Gaziantep-Halfeti-
Şanlıurfa-Hasankeyf-Batman-Midyat-Mardin ve Konya’nın tarihi yerleri, çarşılarının ziyaret edildiği 
gezi 19 Mayıs 2015 tarihinde Antalya’ya hareketle tamamlandı.

SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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26 Temmuz 2015: 60 kişinin katıldığı Gebiz Uçansu şelalerine düzenlenen gezide üyelerimizle bir 
araya geldik.

28 Kasım 2015: Odamızın 61. ve Şubemiz’in 21. Kuruluş yıldönümünü Aska Lara Resort&Spa 
Hotel`de gerçekleştirilen Geleneksel Gece’de üyelerimizle coşkuyla kutladık. EMO Antalya Şubesi 
Geleneksel Gecesi; EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN’ in açılış konuşması 
ile başladı. Yönetim Kurulu üyemiz Çiğdem IŞIKYÜREK‘in sunuculuğunu üstlendiği 2015 Yılı EMO 
Geleneksel Gecesinin açılış konuşmasını yapan EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlhan 
METİN, EMO Gecesi‘ne katılan tüm üyelere ve misafirlere, etkinliğe hoş geldiniz diyerek başladı. 
Şubemiz’in bugünlere gelmesinde emeği geçen; Temsilcikten başlayıp şube oluşumu sürecine kadar 
ve daha sonrasında yönetimlerde görev almış Başkanlarımıza; Yönetim Kurulları üyelerine; oda 
çalışmalarda odamıza daha iyi daha güzel hizmetler üretmesi için katkı koyan emek harcayan İl ve 
İlçe Temsilcilerine; İş yeri Temsilcilerine; Komisyon Başkanlarına ve Komisyonların değerli üyelerine; 
meslektaşlara; birlikte çalıştığı yönetim kurulu üyeleri ile şube çalışanlarına emek ve katkılarından 
dolayı teşekkür eden METİN, ayrıca mesleğe yıllarını verip, vefat eden üyelerimizi de andı. Ardından 
konuşmasında, Türkiye gündemini her gün meşgul eden terör olayları nedeniyle üzüntüsünü ifade 
METİN, terörü ve terörü destekleyenleri de kınadığını dile getirdi. Açılış konuşmalarının ardından 
törene katılan meslekte 25 yılını dolduran üyelere Onur Belgeleri, 40. yılını dolduran üyelere de 
plaketleri verildi. Bu yıl, meslekte 25 yılını dolduran Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN‘e Onur 
Belgesini, EMO Antalya Şubesi‘nin 1. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Ali CESUR takdim etti.

SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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2015 yılı içerisinde EMO‘ya kayıt olup, Geleneksel Gece‘ye de katılan yeni meslektaşlara, hediyeleri 
takdim edildikten sonra, üyeler arasında hediye çekilişi yapıldı. Canlı müzik eşliğinde etkinliğe 
katılanlarla keyifli bir gece geçirildi.

SOSYAL-KÜLTÜREL VE TEKNİK GEZİ FAALİYETLERİ
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